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Agent / Handler

Liste des agents participants / Handler-Teilnehmerliste

Adresse / Adresse NPA / PLZ Ort / Lieu Web Site

Télephone / Telefon

"Motosport" Flavio Tozzi Rue du 31-Décembre 24 1207 Geneve 022 735 91 55 WwWWw.motosport-ge.ch
Aeschbach Max Boniswilerstrasse 2 5725 Leutwil 062 777 17 29 www.aeschbach-honda.ch
Bapst Motos AG Dorfstr. 9 2545 Selzach 032 641 10 19 www.bapstmotos.ch
Blatter Moto AG Oberburgstrasse 11A 3400 Burgdorf 034 423 22 60 www.blatter-burgdorf.ch
Bernardini Mario CP1520 / Via Lugano 9 6710 Biasca 091 862 38 38 www.motobernardini.ch
Bike Oase AG Dammweg 8 3714 Frutigen 03367116 76 www.fuhrer-radsport.ch
Boller Honda Center Zurich GmbH  |Schoneggstr. 10 8004 Zurich 044 242 68 65 www.hondacenter.ch
Brivemo GmbH Frikartstrasse 5 4800 Zofingen 062 751 19 51 www.brivemo.ch
Buchegg Motos AG Hofwiesenstr. 190 8057 Zurich 044 362 22 27 WWW.buchegg-motos.ch
Cordey S.A. Rue de I'Ecluse 47/49 2000 Neuchatel 032 725 34 27 www.cordeymoto.ch
Daytona Shop S.A. Av. Longemalle 10 1020 Renens 021 624 66 12 www.daytonashop.ch
Direct Performance Witterswilerstrasse 2 4112 Battwil 061 731 12 44 www.direct-performance.ch
Fegbli Bern Stauffacherstrasse 13 3014 Bern 0313317944 www.fegbli.ch

GDK Motos Sarl Ch. de Riant-Coteau 17 1196 Gland 022 364 63 63 www.gdkmotos.ch

GL Moto Magliocco Seestrasse 107 3800 Unterseen 033 822 20 26 www.gl-moto.ch
Grillen-Garage AG Schaffhauserstr. 70 8451 Kleinandelfingen 052 317 24 82 www.grillengarage.ch
Hofer 2 Rad Center Bergstr. 21 8706 Meilen 043 844 21 21 www.hofer-2rad.ch
Honda Keller GmbH. Stegstrasse 24 8494 Bauma 052 386 12 18 www.honda-keller.ch
Jakob Motorrader Amriswilerstr. 63 8570 Welinfelden 071 622 66 90 www.hondashop.ch

Joho motosport ag Oberebene 11 5620 Bremgarten AG 056 633 09 33 www.joho-motosport.ch
Lang & Sigel AG Hafenstr. 48 8280 Kreuzlingen 07167116 17 www.langmoto.ch

Libero Moto Pannatier SA. Av. de France 65 1950 Sion 027 323 46 41 www.liberomoto.ch

M. Urech Moto-Center AG Zurcherstr. 36 5210 Windisch 056 441 93 88 www.maxurech-motocenter.ch
Meier Motos Winterthurerstr. 309 8057 Zurich 044 311 80 59 www.meiermotos.ch
Meyer Zweiradsport GmbH Schwarzwaldstr. 12 8226 Schleitheim 052 680 13 91 www.m-zweliradsport.ch
Michel-Moto SA Alois Fauquez la 1018 Lausanne 021 648 38 75 www.michelmoto.ch

Moto Battig AG Hauptstrasse 16 5737 Menziken 062 771 21 50 www.motobaettig.ch
Moto Fuchs Ottenbacherstrasse 25 8912 Obfelden 044 760 44 44 www.motofuchs.ch

Moto Leu GmbH Hauptstr. 12 5742 Kolliken 062 723 86 06 www.motoleu.ch

Moto Loisirs S.A. 8, Av. Fraisse 1006 Lausanne 021 616 56 93 www.motoloisirs.ch

Moto Reinhard AG Hauptstr. 135 5054 Kirchleerau 062 726 25 12 www.motoreinhard.ch
Moto Rush S.A. Bd de la Cluse 9-11 1211 Geneve 4 022 320 96 46 www.motorush.ch

Moto Taiana GmbH Seilergraben 5 8001 Zurich 044 251 48 84 www.mototalana.ch
Moto-Center Biberist IndustrieStr. 8 41562 Biberist 032 672 04 30 www.motocenter-biberist.ch
Motodesign AG Muttenzerstr. 119 4133 Pratteln 061 821 75 00 www.motodesign.ch
Moto-Line Route de Lausanne 22 1037 Etagnieres 021 881 55 32 www.motoline.ch
Moto-Line Yverdon Moulin 27 1400 Yverdon-les-Bains 024 426 60 16 www.motoline.ch
MOTOS LIGNON SARL Route d'Aire 162 1219 AIRE 022 796 39 49 www.motoslignon.ch
Motos-Gaz SA Route du Coteau 4 1763 Granges-Paccot 026 466 31 18 WWW.motos-gaz.ch
Odermatt Motos Luzern GmbH Schrotmattl 13 6014 Luzern 041 259 01 11 www.odermatt-luzern.ch
Perrin Motos Rue Reconfiere 1 1870 Monthey 024 472 33 76 WWW.perrin-motos.ch
Peter Sommer 2-Rad-Sport AG Seestr. 367 8804 Au / Wadenswil 044 781 43 33 WWW.moto-sommer.ch
Ranzoni Moto S.A. Plazza 5 vie 6600 Locarno 091 751 29 55 WwWw.ranzonimoto.ch
Ristori Motos Rte des Jeunes 4 1227 Geneve Les Acacias (022 343 11 15 WWW.ristori-motos.ch
Ryser Moto-Center Dorfstr. 55a 3273 Kappelen 032 392 12 69 WWW.rysermoto.ch
Sagesser Honda Center Haslenstr. 5 9245 Oberbiren 071951 19 37 www.saegesser-honda.ch
Sagesser Honda Center. Vonwilstrasse 15 9000 St.Gallen 071 222 01 20 www.saegesser-honda.ch
Schaffter Yves Au Village 28 2855 Glovelier 032 426 76 55 www.schaffter.ch
Schlatter Motorrader AG W lflingerstrasse 393 8408 Winterthur 052 222 78 58 www.schlatter-motorrad.ch
Stricker Motos Rheinstrasse 14a 9470 Buchs 081 756 10 80 WWW.Sstricker-motos.ch

tt toff garage truttmann Alte Steinhauserstr. 44 6330 Cham 041 741 36 36 www.tt-toeff.ch

Targiroff Moto-Center AG Gahwilerstr. 22 9533 Kirchberg 071931 53 43 www.targiroff.ch

TMF 2-Rad-Center GmbH Gewerbestr. 1 8500 Frauenfeld 052 730 11 00 www.tmf-honda.ch

VM VIONNET MOTOS SARL Rue des Grandes Portes 2 (1213 Onex 022 792 17 50

Winkler Auto Moto Rte de la Comba 2 1680 Romont 026 652 15 88 www.winklerautomoto.ch
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